
   

 

［標準様式例８－２］ 

 

（第１回）契約変更の内容 

 
契約変更年月日 

 
令和７年７月30日 

 
契約業者名 

 
ヤマト工業株式会社 

 
契約業者の住所 

 
大阪市港区市岡１丁目２番19号 

 
業務の名称 

 
神戸港航路附帯施設被覆工事（第６工区） 

 
業務場所 

   
 神戸市東灘区向洋町西６丁目 

 
業種区分 

 
港湾土木工事 

 
業務概要 
（変更した内容に
ついて記述する） 

 
変更なし 

 
 

 
履行期間（自） 

 
令和７年７月７日 

 
履行期間（至） 

 
令和７年12月12日 

 
変更前の契約金額 

 
246,950,000円（税込み） 

 
変更金額 

 
＋0円（税込み） 

 
変更後の契約金額 

 
246,950,000円（税込み） 

 
変更理由 

 
履行期間の延伸 

 

 


